ESGOTO OENOVRj$SAS

; rc,••

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  00012.20250529/0001-62

SERVIÇO AUTôPØMO D' Á

:AE

DE1 15 62

Francisco He
ORDENA.

Oliveira
PESAS

Fo (88J3672.12 19- - A (88),367M̀1212  1
Ru D'êPL:ft Ft\RI: 110 -  CENTRO

.çzr,  62.200-000 - NOVA.R

Aos vinte e cinco dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, após a revisão
detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais

envolvidos, FRANCISCO HELTER DE OLIVEIRA, ORDENADOR DE DESPESAS do(a)

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Nova Russa, HOMOLOGA a Dispensa

Eletrônica n2  SAAE-DL019/2025, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei n2  14.133/2021,

observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 32, que exige a

transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além

disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma

documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de

eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

38.142.146/0001-44 - MARCOS HENRIQUE MARTINS PINHO LTDA

DESCRIÇÃO MARCA

ITEM

QTD. UND. V. REF.

V. UPJIT. V. TOTAL

1

SERVIÇO DE PROSPECÇAO
GEOFÍSICA APLICADA A
HIDROGEOLOGIA VISANDO A
LOCAÇÃO DE POÇOS TUBULARES
PARA CAPTAÇÃO DE MANANCIAL
SUBTERRÂNEO NO ESTADO DO
CEARÁ, PARA ATENDER AS
DEMANDAS DO SERVIÇO
AUTÓNOMO DE ACUA E ESGOTO -
SAAE DE NOVA RUSSASJCE

CTRLTECH 40,00 Serviço 1.662,00 1.500,00 6000000

VALOR TOTAL 60.000,00

Homologado para MARCOS HENRIQUE MARTINS PINHO LTDA inscrita no CNPJ/MF:

38.142.146/0001-44, pelo melhor valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), em

25/06/2025.